calle lera., siendo las ocho horas, se reunieron en la sala de sesiones de la compañía 

RIOLANGO S.A, los señores Accionistas Juez Juez Ricardo David dueño de trecientos 

treinta mil seiscientos cuarenta (330.640) acciones de un dólar cada un, López Gómez José 

Antonio dueño de ochenta mil ciento sesenta (80.160) acciones de un dólar, los mismos 

que representan el cien por ciento del capital social, previa citación hecha por el Gerente 

General, a fin de tratar lo referente a la aprobación de los estados financieros 

correspondientes al ejercicio económico 2012.